
 
Uchwała  Nr XI/79/2011   

Rady Gminy Lubrza 
z dnia 16 grudnia 2011r. 

 
 

w sprawie: powołania doraźnej Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad 
wyborem  wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubrza. 

 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 uchwały nr VI/43/2003 
Rady Gminy Lubrza z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Lubrza (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubus. z 2003 r. Nr 30 poz. 646) 
 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
  
 
§ 1. Powołuje się doraźną Komisję  Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego głosowania nad 
wyborem   wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubrza w składzie: 
  
 1. Ewa Graff         - Przewodniczący 
 
 2. Jan Pilczuk       - członek 
 
  3. Krzysztof Szaj  - członek 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 


